
I Dardi

Nome Giocatore
1ºGio

Set Pun
3ºGio

Set Pun
4ºGio

Set Pun
5ºGio

Set Pun
6ºGio

Set Pun
8ºGio

Set Pun
9ºGio

Set Pun
10ºGio

Set Pun
2ºGio

Set Pun
7ºGio

Set Pun

Cimarelli Daniele (10/1053) 4 6 4 10 4 5 4 9 4 9 4 9 4 6 4 12 0 0 0 0

Ruffinelli Gabriele (10/798) 4 7 4 6 4 6 4 10 4 7 4 8 4 6 0 0 0 0 0 0

Di Rocco Luca (10/895) 0 0 4 4 4 3 4 8 2 5 4 5 4 4 4 11 0 0 0 0

Miconi Martina (10/638) 4 5 4 3 4 3 3 6 4 7 0 0 0 0 4 8 0 0 0 0

Placidi Diego (10/677) 4 6 0 0 0 0 1 3 2 3 4 5 4 3 4 11 0 0 0 0

Angelucci Mario (10/1008) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Mamone Capria Irio (10/1009) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Cimarelli Daniele 10/1053 32 66 2,06

Ruffinelli Gabriele 10/798 28 50 1,79

Di Rocco Luca 10/895 26 40 1,54

Miconi Martina 10/638 23 32 1,39

Placidi Diego 10/677 19 31 1,63

Angelucci Mario 10/1008 0 0 0,00

Mamone Capria Irio 10/1009 0 0 0,00

Li Schioppati

Nome Giocatore
1ºGio

Set Pun
2ºGio

Set Pun
3ºGio

Set Pun
4ºGio

Set Pun
5ºGio

Set Pun
6ºGio

Set Pun
7ºGio

Set Pun
8ºGio

Set Pun
9ºGio

Set Pun
10ºGio

Set Pun

Coccia Simone (10/879) 4 12 4 3 4 9 4 6 0 0 4 11 0 0 4 5 4 8 0 0

Piermatti Fabio (10/957) 4 12 4 7 4 12 4 9 0 0 4 12 0 0 0 0 0 0 0 0

Buccilli Simone (10/947) 2 6 4 6 2 6 4 8 0 0 0 0 0 0 4 7 4 8 0 0

Evangelisti Andrea (10/1023) 0 0 0 0 2 1 0 0 0 0 4 0 0 0 4 6 4 11 0 0

Grigoras Ionut (10/1021) 0 0 4 5 2 3 4 8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Seccafieno Giampiero (10/1035) 4 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 2 4 2 0 0

Zapponi Fabiano (10/1049) 2 4 0 0 0 0 0 0 0 0 4 2 0 0 0 0 0 0 0 0

Biribao Francesco (10/1022) 0 0 0 0 2 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Coccia Simone 10/879 28 54 1,93

Piermatti Fabio 10/957 20 52 2,60

Buccilli Simone 10/947 20 41 2,05

Evangelisti Andrea 10/1023 14 18 1,29

Grigoras Ionut 10/1021 10 16 1,60

Seccafieno Giampiero 10/1035 12 9 0,75

Zapponi Fabiano 10/1049 6 6 1,00

Biribao Francesco 10/1022 2 2 1,00

Re Raise

Nome Giocatore
1ºGio

Set Pun
2ºGio

Set Pun
3ºGio

Set Pun
5ºGio

Set Pun
6ºGio

Set Pun
7ºGio

Set Pun
8ºGio

Set Pun
10ºGio

Set Pun
4ºGio

Set Pun
9ºGio

Set Pun

Galli  Nicola (10/699) 4 11 4 11 0 0 4 8 4 9 0 0 4 10 4 11 0 0 0 0

Ciancaleoni Feliziano (10/938) 2 5 2 6 4 7 4 8 2 3 4 10 3 7 4 6 0 0 0 0

Nocentini Elia (10/946) 4 4 4 7 4 4 4 7 4 3 4 8 4 8 4 5 0 0 0 0

Rondoni Andrea (10/893) 4 4 4 11 4 3 0 0 3 1 4 8 4 3 4 7 0 0 0 0

Rustici Marianna (10/1007) 2 0 2 1 4 1 4 10 2 1 4 5 0 0 0 0 0 0 0 0

Tortolini Simone (10/894) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Mattioli Daniele (10/678) 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Galli  Nicola 10/699 24 60 2,50

Ciancaleoni Feliziano 10/938 25 52 2,08

Nocentini Elia 10/946 32 46 1,44

Rondoni Andrea 10/893 27 37 1,37

Rustici Marianna 10/1007 18 18 1,00

Tortolini Simone 10/894 0 0 0,00

Mattioli Daniele 10/678 2 0 0,00

Se Continua A Tirà

Nome Giocatore
1ºGio

Set Pun
2ºGio

Set Pun
3ºGio

Set Pun
4ºGio

Set Pun
5ºGio

Set Pun
6ºGio

Set Pun
7ºGio

Set Pun
8ºGio

Set Pun
9ºGio

Set Pun
10ºGio

Set Pun

Ciancaleoni Massimiliano (10/557) 0 0 2 6 4 9 2 6 4 6 0 0 0 0 4 11 0 0 4 6

Adanti Gaspare (10/835) 0 0 4 9 4 10 4 8 3 3 0 0 0 0 0 0 0 0 4 8

Mariani Marini Ugo (10/358) 0 0 2 0 3 3 0 0 4 0 0 0 0 0 3 7 0 0 3 4

Crisanti Domenico (10/353) 0 0 2 6 1 0 0 0 2 5 0 0 4 0 4 3 4 0 0 0

Adanti David Pietro (10/713) 0 0 4 6 2 2 4 5 2 0 0 0 4 0 4 0 0 0 2 0

Agneletti Marco (10/355) 0 0 0 0 2 1 2 1 1 1 0 0 0 0 0 0 4 0 2 1

Mariani Marini Jacopo (10/354) 0 0 2 0 0 0 3 3 0 0 0 0 4 0 1 0 4 0 0 0

Magrutti Andrea (10/836) 0 0 0 0 0 0 1 2 0 0 0 0 4 0 0 0 4 0 1 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Ciancaleoni Massimiliano 10/557 20 44 2,20

Adanti Gaspare 10/835 19 38 2,00

Mariani Marini Ugo 10/358 15 14 0,93

Crisanti Domenico 10/353 17 14 0,82

Adanti David Pietro 10/713 22 13 0,59

Agneletti Marco 10/355 11 4 0,36

Mariani Marini Jacopo 10/354 14 3 0,21

Magrutti Andrea 10/836 10 2 0,20



Team'barazzo

Nome Giocatore
2ºGio

Set Pun
4ºGio

Set Pun
5ºGio

Set Pun
6ºGio

Set Pun
7ºGio

Set Pun
10ºGio

Set Pun
1ºGio

Set Pun
3ºGio

Set Pun
8ºGio

Set Pun
9ºGio

Set Pun

Carbonari George (10/635) 4 6 4 6 4 10 4 7 4 10 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Biribao Chiara (10/1016) 4 4 4 5 4 2 4 6 4 2 4 3 2 0 0 0 0 0 0 0

Nicoari Ionel Cristinel (10/1020) 1 0 2 4 4 0 3 6 4 4 0 0 4 5 0 0 0 0 0 0

Coccia Michele (10/1018) 3 1 4 6 0 0 1 0 4 1 4 3 2 2 0 0 0 0 0 0

Petrescu Yulia Maria (10/1014) 2 0 2 2 4 0 2 4 0 0 4 0 2 0 0 0 0 0 0 0

Coccia Serena (10/1015) 2 1 0 0 0 0 2 0 0 0 4 0 4 2 0 0 0 0 0 0

Filippucci Fabio (10/1017) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Collicelli Alessandro (10/1019) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Carbonari George 10/635 20 39 1,95

Biribao Chiara 10/1016 26 22 0,85

Nicoari Ionel Cristinel 10/1020 18 19 1,06

Coccia Michele 10/1018 18 13 0,72

Petrescu Yulia Maria 10/1014 16 6 0,38

Coccia Serena 10/1015 12 3 0,25

Filippucci Fabio 10/1017 0 0 0,00

Collicelli Alessandro 10/1019 2 0 0,00


